
 

___________________________________________________________________________________________ 
Comune di Pregnana Milanese – Decreto del Sindaco n. 7 del 29-05-2024 

Pag. 1 
 

COMUNE DI PREGNANA MILANESE 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

PIAZZA LIBERTA’ N. 1 – C.A.P. 20006 
________________________________________________________________________________________________________________ 

           
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

Numero 7 del 29-05-2024 
 
 

Oggetto: INCARICO ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE TRIENNIO 
2024/2026 - RETTIFICA DECRETO N. 5 DEL 23 APRILE 2024 - CORREZIONE DATA 
DECORRENZA DELL'INCARICO (23 APRILE 2024) 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Richiamato il D.Lgs. 150/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni. 
 
Visti:  
- l’art. 3 del suddetto decreto che prevede che le Amministrazioni Comunali devono 

misurare e valutare la performance mediante strumenti di valutazione che garantiscono 
la trasparenza delle informazioni concernenti le misurazioni e le valutazioni; 

- l’art. 7 che prevede che la misurazione e valutazione della performance deve essere 
svolta dagli Organismi Indipendenti di Valutazione della performance (O.I.V.). 

 
Richiamato l’art. 1 del decreto del 02/12/2016 emanato dal Ministro per la semplificazione e 
la Pubblica Amministrazione con cui viene istituito l’elenco nazionale dei componenti degli 
O.I.V. e l’art. 7 che disciplina la nomina e la durata dell’O.I.V. 
 
Visto il D.M del 06/08/2020. 
 
Visto l’art. 13 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 37 del 29/03/2000 e successive modificazioni ed integrazioni che 
prevede la costituzione e i compiti dell’O.I.V. 
 
Preso atto della deliberazione di G.C. n. 191 del 23/12/2010 di modifica del Regolamento di 
cui sopra in attuazione delle disposizioni del D.Lgs. 150/2009. 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Servizi Economico Finanziari e 
Servizi Generali n. 82 del 14/02/2024 con cui è stato approvato l’avviso pubblico per la 
nomina dell’O.I.V. in forma monocratica.  
 

Atto originale DECRETI numero 7 del 29-05-2024 firmato digitalmente da  ANGELO BOSANI il 29-05-2024 ora 15:00:18



 

___________________________________________________________________________________________ 
Comune di Pregnana Milanese – Decreto del Sindaco n. 7 del 29-05-2024 

Pag. 2 
 

Dato atto che il predetto avviso è stato pubblicato nella medesima data e la scadenza per la 
presentazione delle domande era stata fissata per il giorno 01/03/2024. 
 
Dato atto che: 
- con determinazione n. 152 del 12/04/2024 il Segretario Comunale ha proposto di 

conferire l’incarico di componente unico dell’O.I.V. del Comune di Pregnana Milanese al 
Dott. Fabio Lorenzo Rebora per la durata di anni tre con decorrenza 29/02/2024; 

- con decreto n. 5 del 23/04/2024 si è provveduto alla nomina del Dott. Fabio Rebora 
quale componente dell’O.I.V. come da proposta del Segretario Comunale; 

 
Vista la determinazione del Segretario Comunale n. 203 del 17/05/2024 con la quale si è 
provveduto a correggere la citata determinazione n. 152/2024 sostituendo la data del 
29/02/2024 con quella del 23/04/2024 (data dell’atto di nomina); 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla correzione del decreto n. 5 del 23/04/2024 come da 
indicazioni del Segretario Comunale e, pertanto, di sostituire la data del 29/02/2024 con 
quella del 23/04/2024, confermando tutto quanto altro disposto con il citato decreto. 
 
TUTTO ciò premesso: 

DECRETA 
 

 
1. le premesse si intendono integralmente richiamate e qui ritrascritte quale parte 1. 

integrante del presente atto;  
 

2. di modificare il contenuto e le disposizioni di cui al decreto n. 5 del 23/04/2024 nella sola 
parte relativa alla decorrenza dell’incarico al Dott. Fabio Lorenzo Rebora (c.f. 
RBRFLR76L16A940I, nato a Bollate (MI) il 16/07/1976) sostituendo la data del 
29/02/2024 con quella del 23/04/2024, corrispondente alla data dell’atto di nomina. 
 

3. Di confermare per il resto le disposizioni contenute nel decreto n. 5 del 23/04/2024; 
 

4. Di pubblicare sul sito istituzionale del Comune di Pregnana Milanese - Sezione 
Amministrazione Trasparente - il provvedimento di nomina. 

 
 
Il presente decreto sarà notificato all’interessato. 
 
 
 Il SINDACO 
 ANGELO BOSANI 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale DECRETI numero 7 del 29-05-2024 firmato digitalmente da  ANGELO BOSANI il 29-05-2024 ora 15:00:18





 

___________________________________________________________________________________________ 
Comune di Pregnana Milanese – Decreto n. 7 del 29-05-2024 
 

COMUNE DI PREGNANA MILANESE 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

PIAZZA LIBERTA’ N. 1 – C.A.P. 20006 
________________________________________________________________________________________________________________ 

           
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
DECRETO 

 

Numero 7 del 29-05-2024 
 
 

Oggetto: INCARICO ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE TRIENNIO 
2024/2026 - RETTIFICA DECRETO N. 5 DEL 23 APRILE 2024 - CORREZIONE DATA 
DECORRENZA DELL'INCARICO (23 APRILE 2024) 
 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune il giorno 30-05-2024 e vi 
rimarrà per gg. 15 consecutivi, fino al 14-06-2024. 
 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
(Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Certificato pubblicazione DECRETI numero 7 del 29-05-2024 firmato digitalmente da  ANTONELLA SALVI il 30-05-2024 ora  6:47:11


